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KADİR GECESİ: 

KUR’ÂN İLE ŞEREFLENEN GECE 

 

Kıymetli Mü’minler 

Hayat Kitabımız Kur’an’ın inmeye başladığı O 

kadirli/kıymetli gece hakkında Yüce Rabbimiz: 

“Şüphesiz, biz Kur’ân’ı Kadir gecesinde indirdik. 

Kadir gecesinin ne olduğunu sen bilir misin? Kadir 

gecesi, bin aydan daha hayırlıdır. Melekler ve Cebrâil 

o gecede, Rablerinin izniyle her türlü iş için iner de 

iner. O gece, tan yerinin ağarmasına kadar bir 

esenliktir.”1 buyurmaktadır. 

Resûl-i Ekrem (s.a.s) Efendimiz ise bize şöyle bir 

müjde vermektedir; “Kim inanarak ve sevabını 

Allah’tan umarak Kadir gecesini ihyâ ederse geçmiş 

günahları affolunur.”2 

Aziz Müslümanlar! 

Yarın inşallah Kadir gecesini idrak edeceğiz. 

Kur’an’ın indirilmeye başladığı geceye Yüce Allah “bin 

aydan hayırlı” diyerek çok özel bir değer vermiştir. O 

gece sabaha kadar nur ve mağfiret gecesidir. Bu 

müstesna zaman diliminin kıymetini bilen ve onu ihya 

etmek isteyen her mümin, elbette öncelikle Kur’an’ın 

aydınlığına yönelmelidir. Hayatını Kur’an’ın nuruyla 

aydınlatmak isteyen her kul da evvela geçmiş hataları 

için tevbe kapısına sığınmalı sonra da gelecek günlerini 

Allah Teala’nın rızasına uygun yaşayabilmek için gayret 

etmelidir. 

Muhterem Mü’minler! 

Bu mübarek vakit diliminde, Kur’an-ı Kerim’den 

bazı mesajları sizlerle paylaşmak istiyorum. Beraberce 

tefekkür edelim ve nefis muhasebesi yapalım. 

Öncelikle insan başıboş değil, “kimin daha iyi amel 

edeceğini imtihan için”3 yaratıldığını bildiren Yüce 

Rabbimiz’in mesajlarını hayatımıza ne kadar tatbik 

edebiliyoruz? 

 
İnsan sorumlu bir varlıktır. Rabbine ibadet  etmek 

için yaratılmıştır. Bunu idrak eden her Müslüman, 

yalnızca Allah’a kulluk eder. Her türlü kibir ve 

gösterişten uzak durur, ihlas ve samimiyet içinde yaşar. 

İman ederek verdiği sözü, ibadetleriyle ve Kur’an 

ahlakıyla hayatına yansıtır. 

İkinci olarak da, “Emrolunduğun gibi dosdoğru 

ol.”4 ayetini rehber edinen Müslüman, ibadetlerinde 

Allah’a karşı ihlaslı, Rasülü’nün sünnetine uymada 

samimi ve müslümanlara karşı da yalandan, iftiradan, 

aldatmadan uzak yaşar. Çünkü bilir ki doğruluk 

mü’minin en mühim özelliğidir. 

Üçüncü olarak da, kul hakkı yemenin ahiret günü 

hesabının çetin olacağına inanan kul; hırsızlık, gasp, 

rüşvet, faizcilik, kumar, aldatma, gıybet, dedikodu gibi 

tehlikeli yollara tevessül etmez. 

 
Muhterem Müminler! 

Kadir gecesi şu ayet-i kerimeyi özellikle tefekkür 

edelim: “Ey iman edenler! Allah’a itaatsizlikten 

sakının. Herkes yarın için ne hazırladığına baksın.”5 

Bugün ne ekersek yarın onu biçecegimizi, bu dünyanın 

bir de ahireti olduğunu unutmayalım. Bu can bu tende 

iken ebediyet yurdu için yaptığımız hazırlıkların 

muhasebesini yapalım. 

 
Kadir gecesini, ancak Kur’an’ın kadrini, kıymetini 

bildiğimiz müddetçe ihyâ etmiş oluruz. O halde Kur’an-ı 

Kerim’in nazil olduğu bu geceyi fırsat bilerek zihnimizi 

ve gönlümüzü Kur’an’a bağlayalım. Kur’an’ı daha çok 

okuyalım, anlamak için emek verelim, yaşamaya ve 

yaşatmaya gayret edelim. 

Ömrümüzün tamamını bereketlendirmek için her 

gecenin kadrini, her nimetin kıymetini bilelim. 

Böylelikle bin aydan daha hayırlı olan bu lütuf ve ikram 

gecesinin feyzinden istifâde etmiş olalım. Bu vesileyle 

Kadir Gecesinin İslam alemi için af ve mağfirete vesile 

olmasını Yüce Rabb’imizden niyaz ediyorum. 
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